CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
 EDITAL DE POSSE 002/2019

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Estado do Paraná – Coren-PR, Sra.
Simone Aparecida Peruzzo, no uso de suas atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da
Constituição Federal, TORNA PÚBLICA a posse dos aprovados no Concurso Público 001/2018
abaixo relacionados, consoante Termos de Posse datados de 18/03 e 02/04/2019.

SEDE REGIONAL – CURITIBA
TERMO DE POSSE: 18/03/2019

CARGO: ADVOGADO - CLASSIFICAÇÃO: GERAL

CLAS. INSC. NOME

1 02056 LAISA MARIA PEREIRA

CARGO: SECRETÁRIO EXECUTIVO - CLASSIFICAÇÃO: GERAL

CLAS. INSC. NOME

1 02428 PAOLA MILANI DOS SANTOS

TERMO DE POSSE: 02/04/2019
CARGO: ADMINISTRADOR – CLASSIFICAÇÃO: GERAL

CLAS. INSC. NOME

1 01930 LUIZ ANTONIO SCHIMINSKY

Curitiba, 11 de abril de 2019.

Simone Aparecida Peruzzo
Presidente – Coren-PR

http://www.corenpr.gov.br/portal